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El Meli

Hermosas parcelas de 5.000 m2 ubicadas en la comuna de
Los Muermos, décima region. A 50 minutos de Puerto Varas.

Parcelas con bosque nativo, con orilla de rio, planas y con
suave lomaje.

Toda su documentacion al dia, listo para escriturar.
APROBADO POR EL SAG
ROL PROPIO
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H;Por que

Amplias
praderas
comprar
lomaje 7
O
Hermoso SENETI—— Orientacion que
bosque nativo g == s permite el

aprovechamiento El proyecto se emplaza en un lugar de
de la luz del sol. facil acceso, con lindas vistas y con una

amplia variedad de parcelas. Con

precios que van desde los 9 millones de
PESOS.







LisTa de precios

gD’I\'\’AZO BOSQUE PRECIO LISTA PRECIO OFERTA .
1B —£ 2 5-86-8e6— $9.000.000
2B —$10-7000-000— $9.000.000

b O 0 3B —$10.000-000— $9.000.000

QY U 4B —$10-000-000— $9.000.000
MIXTA PRECIO LISTA PRECIO OFERTA

N U e

NS N\ 5B VENDIDA
6B VENDIDA
7B —t3o-5-5-6-056— $11.000.000
8B(0.86 HA) —$%$1270007000— $11.000.000

9B(1 HA) VENDIDA
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LOMAJE

10B
11B

12B
15B
14B

PLANAS

15B
16B
17B
18B
19B
20B

LisTa de precios

PRECIO LISTA

—$13-666-666—
—$157000-000—
VENDIDA
—$137000-000—
~$13+-666-666—

PRECIO LISTA
$14-058-000—

$T4.000°000—
$1T4:0006-6060—
VENDIDA

—$ 14666660
VENDIDA

PRECIO OFERTA

$12.000.000
$12.000.000

$12.000.000
$12.000.000

PRECIO OFERTA
$13.000.000

$13.000.000
$13.000.000

$13.000.000
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Ubicacion H

Frutillar Bajo

Fresia
Los Pellines
Farga Colegual
Pichi-Parga : fj
Llanqu'hue
.. | oncotoro
- Canias L inea
- Nueva Puerto Varas
O Braunau _
S km {‘“‘;r
- N J
| os Muermaos baraguay /55 Quemas Alerce
Chico | a Vara

Fl Gato

San Antonio Puerto. Montt
Salto Chico

Huantrunes

Salto Grande '



